01/11/2023, 08:40 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A940B109/03AFcWeA59kMg-oygEES_h4VyrMQ7UktFexBLAWVFFxJ910j4CvHCct2LhmPPMYVvy08pOBkN7pSX-evTO13JvMaOGtmVBKUxM1WaRuqq-6hsu3BHe… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA

AMBIENTAL SIMPLIFICADA

SUMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES ECOLÓGICOS
PRESTADORES DE SERVIÇOS DE COLETA DE
MATERIAIS RECICLÁVEIS DO MUNICIPIO DE SANTA
MARIA DO OESTE /PR, torna público que requer do IAT a
Renovação da Licença Ambiental Simplificada para barracão
para triagem der resíduos sólidos urbanos não perigosos,
situado na Rua José de França Pereira, s/n, Santa Maria do
Oeste/PR

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:A940B109

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/11/2023. Edição 2890
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/